令和 5年 3 月 16 日

里親各位

大阪市里親会

会長 梅原 啓次

  大阪市里親会春のレクリエーションのご案内

 今年も例年通り「ひらかたパーク」にて春のレクリエーションを開催いたします。

楽しい体験を通して里親子のコミュニケーションや里親同士の交流に大変好評を頂いておりま

す。初めての方もぜひご参加下さい。

 なお、ご参加につきましては、申し込み用紙にて 4 月 5 日（水）必着でお申込み頂きますよう

お願い申し上げます。返信後変更が生じた場合は、下記お問合せ先までご連絡下さい。

※開催日の 3 日前～当日の変更・キャンセルは料金を全額ご負担頂く場合があります。

お問合せ ： 大阪市里親会事務局 大縄

TEL ０８０－３８２９－３４１１

（問い合わせ時間 平日 9：30～16：00 当日 8：15～8：45）

メール申込み先： osakashi.satooyakai@gmail.com ➡️

里親会ホームページからも申込みができます。

イベント参加フォーム – 大阪市里親会 (satooyakai-osakacity.com)
参加者の年齢氏名は「その他伝えたいこと」欄にご記入ください。

○日 時 令和 5年 4月 15日（土）(雨天中止の場合は４月２２日)

     ＊悪天候の場合は午前 8時に催行か延期か決定します。

      ご不明の場合は下記問合せ先までお電話下さい。

○場 所 ひらかたパーク

○集 合 午前 10:00（受付順に入園して頂きます）
到着したら正面ゲートにピンクの腕章をしたスタッフ

がおりますので、お声かけ頂き指示に従って下さい。

○料 金 ※里親会員は毎年年会費を納めて頂いていますので、非会員とは料金形態が異なっています。

       ご入会については、あらかじめ大阪市里親会事務局までお問合せ下さい。

 入園料（大人） 入園料（小人） フリーパス

会 員 0 0 2700（大人） 1,000（2 歳～高校３年生）

非会員 1,440（中学生以上） 800（2 歳～小 6） 2,700（小学生以上） 1,800（2～未就学児）

※会員…大阪市里親会に会費を納めて頂いている里親家庭の里親里子・里親の同居家族・養子縁組里子・週末里子

※会員外…その他

※フリーパスで利用できない施設あり

※身長や年齢による利用制限あり

○持ち物 弁当・お茶（軽食はパーク内でも購入可・レストランあり）

★当日入園前に参加費（入園券・フリーパス券）の集金を行います。家庭ごとに、おつ

りが出ないようにご準備下さい。チケット受取の際は枚数を必ずご確認ください。

★入園後、10:30 に園内（当日受付にて場所をお伝えします）に集合します！！

参加者の紹介や記念写真を撮影しますので、必ずお集まり下さい。

 ★予備日について 雨天連絡時に予備日の出欠を再確認させて頂きます。

 ★当日参加の申込みをされている方で 22 日予備日のご都合の悪い方、または当日は参加

できないが雨天延期により予備日開催の場合のみ参加可能な方など、申込書の参加可能日

欄に〇印をお願いします。

例年通りフリーパス券の代金が必要です！

mailto:osakashi.satooyakai@gmail.com
http://satooyakai-osakacity.com/application/

大阪市里親会事務局宛

大阪市里親会 春のﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ参加申込用紙
申込み日      月       日

※ご欠席の場合は返信不要です

申し込み者

お住まいの区

当日連絡可能な電話番号

記入欄はもれなくご記入お願いします。

参加者氏名（フリガナ） 会員・会員外 年 齢 学 年 フリーパス券 金額

参加可能日に

〇印をお願い

します

例

オオサカ タロウ

大阪 太郎

会員・会員外
３歳 年少 ○要・不要 1800 円

4 月

○15日・○22日

1

(         )

会員・会員外   要・不要

4 月

15 日・22 日

2

(         )

会員・会員外   要・不要

4 月

15 日・22 日

3

(         )

会員・会員外   要・不要

4 月

15 日・22 日

4

(         )

会員・会員外   要・不要

4 月

15 日・22 日

5

(         )

会員・会員外   要・不要

4 月

15 日・22 日

6

(         )

会員・会員外   要・不要

4 月

15 日・22 日

7

(         )

会員・会員外   要・不要

4 月

15 日・22 日

8

(         )

会員・会員外   要・不要

4 月

15 日・22 日

9

(         )

会員・会員外   要・不要

4 月

15 日・22 日

10

(         )

 会員・会員外   要・不要

4 月

15 日・22 日

合

計                      円

FAX 06-6944-2060

４月５日必着！！